
Contacto

Teléfono 915321015
Fax 915689402
Correo Electrónico contratacion@segipsa.es

Dirección Postal

José Abascal, 4
(28003) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1802275
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-12-2018 a
las 13:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Sociedad Mercantil Estatal de Gestión Inmobiliaria de Patrimonio, M.P.S.A. (Segipsa)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.segipsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JKuH7lGChHM%3D

Objeto del Contrato: Suministro de equipos informáticos

Presupuesto base de licitación
Importe 119.172,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 98.490 EUR.

Clasificación CPV
30000000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de software.
30200000 - Equipo y material informático.
30210000 - Máquinas procesadoras de datos (hardware).
30213000 - Ordenadores personales.
30231000 - Pantallas de ordenador y consolas.
48820000 - Servidores.
48822000 - Servidores de ordenador.

Plazo de Ejecución
35 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Prosol Ingenieria, S.L.
NIF B81347791

http://www.segipsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JKuH7lGChHM%3D


Lugar

Sala del Consejo de SEGIPSA

Dirección Postal

José Abascal, nº 4, 3ª pl
(28003) Madrid España

Apertura Sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 08/11/2018 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 75.630 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 91.512,3 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La determinación del adjudicatario, resultó de la valoración de las proposiciones económicas, a quien ha
realizado la oferta económica más ventajosa de entre todas las presentadas.
Fecha del Acuerdo 16/11/2018
Plazo de Formalización Hasta el 05/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/11/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nlNEA1I5I0qiEJr VRqloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nlNEA1I5I0qiEJrVRqloyA%3D%3D


ID 0000003467564 |  2018-566522 | Wed, 05 Dec 2018 13:03:37:135 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35046704867139376102304210601337517939 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


